２０１２年４月４日
私立大学図書館協会
西地区部会京都地区協議会
加盟大学図書館長 殿
 私立大学図書館協会
 西地区部会京都地区協議会

 当番校 京都精華大学情報館
   館長 宮 一穂

  （公 印 省 略）

２０１２年度春季京都地区協議会（第１４０回）の開催について（ご案内）

拝啓 貴館におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１２年度春季京都地区協議会（第１４０回）を下記のとおり開催いたしますので、
ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
 つきましては、添付の出欠席票にご氏名・職名をご記入のうえ、４月１７日（火）までに Fax
またはメールにてご返送をお願い申し上げます。ご欠席の場合は、「委任状」を署名・捺印の後、

必ず、郵送していただくようお願い申し上げます。
また、協議事項および承合事項、その他ご提案がございましたら、別紙の様式にて Fax または
メールにてご返送をお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 ： ２０１２年 ４月２７日（金）１３時００分～１５時３０分（予定）

会 場 ： 京都精華大学本館 ５Ｆ５０３会議室

アクセスは以下の URL をご参照ください。

        http://www.kyoto-seika.ac.jp/access/index.php

申込・問い合わせ先 ： 京都精華大学情報館（担当：大坪）

〒606-8588 京都市左京区岩倉木野町 137 番地

Tel：075－702－5137

Fax：075－723－1505

Email：ohtsubo @kyoto-seika.ac.jp

なお、協議会終了後情報館内見学（予定）の後、本学からチャーターバスにて京都国際マンガミ

ュージアムの見学を行う予定をしています（16 時半から約 1時間）。

 参加人数を把握致しますため、大変ご面倒ですが協議会のご出欠とあわせて、見学会にご参加い

ただける方々は参加確認欄に○をご記入くださいますよう、よろしくお願い致します。

 御都合が宜しければこの機会にぜひともご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

以上

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

２０１２年度春季京都地区協議会（第１４０回）次第（案）

日 時 ： ２０１２年 ４月２７日（金）１３：００～１５：３０（予定）
会 場 ： 京都精華大学本館 ５Ｆ５０３会議室

１．開会挨拶
２．議長選出
３．議 題
（１）報告事項

①２０１１年度私立大学図書館協会会務報告
②２０１１年度西地区部会会務報告
③２０１１年度京都地区協議会会務報告
④京都地区協議会相互協力委員会活動報告
⑤京都地区協議会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ運営委員会活動報告
⑥大学図書館近畿イニシアティブ活動報告
⑦その他

（２）協議事項

① ２０１２年度京都地区協議会事業計画（案）および予算（案）について

（３）確認事項
①２０１２年度京都地区協議会加盟大学一覧について
②理事校、当番校、委員会等のローテーションについて

（４）承合事項

（５）その他

４．閉会挨拶

以 上

２０１２年４月４日

送 信 票

宛  先：京都精華大学情報館

ＦＡＸ：075－723－1505 ＴＥＬ：075－702－5137 E-mail:ohtsubo @kyoto-seika.ac.jp

貴館名：

ＦＡＸ： ＴＥＬ：

送信者 ：  所属            氏名

２０１２年度春季京都地区協議会（1４０回）出欠席票及び

及び京都国際マンガミュージアム見学会参加確認票

出席・欠席のいずれかにチェックしてください。

出席の場合は、出席者の職名・氏名をご記入ください。

□ 出席（京都国際マンガミュージアム見学会参加の場合、ご氏

名のあとに○をおつけください）

職 名 ご 氏 名
京都国際マンガ

ミュージアム御参加

□ 欠席（委任状を必ずご郵送ください）

＊ 準備の都合上、４月１7日（火）までにご回答ください。

 郵送先：〒６０６－８５８８

 京都市左京区岩倉木野町 137 番地

 京都精華大学情報館

 京都地区協議会担当 宛

送 信 票

宛  先：京都精華大学情報館

ＦＡＸ：075－723－1505 ＴＥＬ：075－702－1537 E-mail:ohtsubo@kyoto-seika.ac.jp

貴館名：

ＦＡＸ ： ＴＥＬ ：

送信者 ：  所属            氏名

２０１２年度春季京都地区協議会（第１４０回）協議事項等

１．協議事項

件 名

趣 旨

２．承合事項

件 名

趣 旨

３．その他

件 名

趣 旨

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会
２０１２年度春季京都地区協議会（第１４０回）

委 任 状

２０１２年度春季京都地区協議会当番校 殿

２０１２年 ４月２７日（金）開催の２０１２年度春季京都地区協議会における議案審議

および決議の権限をすべて            大学に委任します。

２０１２年   月   日

加 盟 大 学 図 書 館 名                        印